≪記入例≫

様式第９号（第９条関係）

工事着手届

令和 ４年 ４月 ９日

美浦村長 殿

                    住 所 美浦村受領１５１５番地

                    氏 名 ㈱美浦村建設

                        代表取締役 美浦 太郎

                         担当者 美浦 一郎

                         ＴＥＬ 029-885-0340

 承認された工事の施工に着手したいので、次のとおり報告します。

承認年月日・番号 年  月  日   美 都 第    号

工事の目的 歩道の切り下げ工事

施 工 場 所
路線名 村道１０１号線

稲敷郡美浦村受領１５１５番地先

工 事 期 間  令和 ４年 ４月１０日から令和 ４年 ４月２０日まで

工 事 着 手

予 定 年 月 日
令和 ４年 ４月１０日

承 認 を 受 け た

者 の 現 場 監 督

者 氏 名

美浦村受領１５１５番地

㈱美浦村建設 現場代理人 美浦 太郎

０２９－８８５－０３４０

施 工 業 者 名  同上

施 工 業 者 の 現

場 責 任 者 氏 名

及 び 連 絡 先

そ の 他

（注） 工事の期間が１月を超える場合には、工程表を添付すること。